
CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 MINI MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA MOREIRA CASTRO V392535 2016 CEPE - NATAL 99:99.991
2 BRUNA MENDES SANDES V392653 2016 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.992
3 MARIA CECILIA RODRIGUES V391819 2016 CCTAN 99:99.993
4 BEATRIZ ARAUJO LIMA V392538 2016 CCTAN 99:99.994
5 LIZ MAIA MELO V392587 2016 COLEGIO MASTER 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MARIZ V372476 2016 CEPE - NATAL 00:51.596
3 SOFIA ARAUJO ROCHA V386299 2016 SESI/RN 00:24.487
4 GIOVANNA MARINHO V377749 2016 CONTEMPORÂNEO 00:40.088
5 MARIA TERESA MEDEIROS V386084 2016 COLEGIO MASTER 00:59.819
6 DEBORA VITORIA OLIVEIRA V392586 2016 CCTAN10

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 MINI MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIS GUILHERME SILVA V392541 2016 CCTAN 99:99.991
2 ERON MARIZ SOUZA V392663 2016 CEPE - NATAL 99:99.992
3 JOAO GABRIEL NUNES DUARTE V392724 2016 C.E NOILDE 99:99.993
4 PEDRO LUCAS BEZERRA V392114 2016 CEPE - NATAL 99:99.994
5 VINICIUS CABRAL URBANO V392540 2016 CCTAN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL PITA MUNIZ V392544 2016 C.E NOILDE 99:99.996
2 JORGE MEIRELES BARBOSA V392725 2016 SESI/RN 99:99.997
3 LUCAS FELISBERTO V377424 2016 CCTAN 01:47.378
4 NOAH GARCIA TEIXEIRA V392531 2016 CEPE - NATAL 99:99.999
5 SANTIAGO BONHOMME MOURA V392530 2016 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910
6 ANDRE DUARTE SOUZA V392116 2016 CEPE - NATAL 99:99.9911

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH VALENTINA BRITO V392537 2015 CEPE - NATAL 99:99.991
2 ALICE GUERRA ARAUJO V392633 2015 MARISTA DE NATAL 99:99.992
3 MARIA EDUARDA TEIXEIRA V392657 2015 C.E NOILDE 99:99.993
4 LAIS ANITA ROCHA V391816 2015 CCTAN 99:99.994
5 HELENA MARIA ABREU V392623 2015 MARISTA DE NATAL 99:99.995
6 LAURA  COSTA PESSOA V392767 2015 SESI/RN 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MARCELLA RODRIGUES V392659 2015 LÁPIS DE COR 99:99.997
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MARIANA SOPHIA RODRIGUES V392668 2015 DIVING NATAÇÃO 99:99.998
3 NATALIA FERREIRA HANKE V392451 2015 DIVING NATAÇÃO 99:99.999
4 ISADORA OLIVEIRA SURINI V392452 2015 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910
5 HELENA SOARES PESSOA V392614 2015 LÁPIS DE COR 99:99.9911
6 LAIS GARRIDO ALBUQUERQUE V392662 2015 EXECUTIVO 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUÍSA LEITE V386274 2015 LÁPIS DE COR 00:34.8613
2 MALU SILVERIO DIREITO V294333 2015 LÁPIS DE COR 00:31.6314
3 MARIA EDUARDA PIRES V380343 2015 MARISTA DE NATAL 00:26.3815
4 MARIA CLARA DANTAS LIMA V380382 2015 COLEGIO MASTER 00:31.0616
5 LETICIA RODRIGUES ARAUJO V377518 2015 COLEGIO MASTER 00:34.5717
6 MARIA JULIA OLIVEIRA V372441 2015 C.E NOILDE 00:51.0318

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO MIGUEL SILVA LIMA V392749 2015 SESI/RN 99:99.991
3 ISAAC MEDEIROS DUARTE V392533 2015 CEPE - NATAL 99:99.992
4 ARTHUR GARCIA TEIXEIRA V392655 2015 CEPE - NATAL 99:99.993
5 JOAO GABRIEL LISBOA LIRA V392649 2015 NEVES 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 BENICIO COSTA TORRES V392448 2015 DIVING NATAÇÃO 99:99.995
3 HENRIQUE CAMARA AGUIAR V392613 2015 LÁPIS DE COR 99:99.996
4 ICARO LEMOS ABREU V392616 2015 LÁPIS DE COR 99:99.997
5 ARTHUR ROMERO NASCIMENTO V392741 2015 EXECUTIVO 99:99.998
6 BERNARDO ALVES BEZERRA V392634 2015 MARISTA DE NATAL 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 THEO HENRIQUE SANDES V392652 2015 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.9910
2 ARTHUR BARROS MEDEIROS V377574 2015 C.E NOILDE 00:31.4811
3 FELIPE BARROS MEDEIROS V377573 2015 C.E NOILDE 00:25.6312
4 BRUNNO BARROSO NOGUEIRA V392758 2015 SESI/RN 00:26.3013
5 HUGO SILVA SOUSA V358608 2015 CCTAN 00:27.5314
6 NICOLAS VINICIUS ROBERTO V372630 2015 CCTAN 00:38.9415

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIVIA MARIA LIMA  FRANCA V392635 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.991
3 MARINA CIRO SANTOS V392615 2014 LÁPIS DE COR 99:99.992
4 MARIA DE PAULA GUIMARAES V392588 2014 EXECUTIVO 99:99.993
5 LETICIA MOREIRA CASTRO V392534 2014 CEPE - NATAL 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA ALVES BENTO V392611 2014 LÁPIS DE COR 99:99.995
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MAISA JADE VASCONCELLOS V392543 2014 NEVES 99:99.996
3 ISADORA CORREIA CARDOSO V392445 2014 DIVING NATAÇÃO 99:99.997
4 LIS MEDEIROS VIRGINIO V392449 2014 DIVING NATAÇÃO 99:99.998
5 JULIA OLIVEIRA VASCONCELOS V392610 2014 LÁPIS DE COR 99:99.999
6 ALICE ALMEIDA DANTAS V392612 2014 LÁPIS DE COR 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 LIVIA FARIAS MIRANDA V380380 2014 COLEGIO MASTER 00:34.2011
2 VALENTINA JÁCOME V365971 2014 LÁPIS DE COR 00:27.6612
3 MARIA JULIA MOREIRA NELSON V372588 2014 MARISTA DE NATAL 00:21.2113
4 GEOVANA NASCIMENTO V377588 2014 CEPE - NATAL 00:24.9314
5 MARIA CECILIA MEDEIROS V381992 2014 COLEGIO MASTER 00:33.5015
6 MILENA BESSA MEDEIROS V392156 2014 DIVING NATAÇÃO 99:99.9916

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RYAN GABRIEL PATRICIO V392766 2014 SESI/RN 99:99.991
3 JOAO VICTOR MARQUES V392637 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.992
4 JOAO PEDRO LACERDA E V392630 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MAURICIO SANTOS MEDEIROS V391821 2014 EXECUTIVO 99:99.994
2 PEDRO HENRIQUE MENDES V384570 2014 MARISTA DE NATAL 00:23.965
3 CAUAN HENRIQUE PINTO V377499 2014 MARISTA DE NATAL 00:19.816
4 MATEUS DANTAS LIMA V372615 2014 MARISTA DE NATAL 00:21.387
5 JOAO BENICIO ROCHA MELO V380427 2014 SESI/RN 00:25.208
6 DAVI JOSE SOARES V392620 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.999

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 MIRIM 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HAYANE GABRIELLY SILVA V392751 2013 SESI/RN 99:99.991
2 VALENTINA CAMPOS MAIA V391841 2013 SALESIANOS RN 99:99.992
3 NAOMI DINIZ SAEYKI V392624 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.993
4 ALICE CARVALHO MELLO V392629 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.994
5 AURORA SANTOS MONTEIRO V392536 2013 CEPE - NATAL 99:99.995
6 JULIA GABRIELE BEZERRA V392753 2013 SESI/RN 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 JULIA ROCHA V392638 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.997
2 LARA CAVALCANTI ABREU V392742 2013 EXECUTIVO 99:99.998
3 NIARA RIBEIRO FALCAO V392589 2013 EXECUTIVO 99:99.999
4 MARIANA SANTOS LIMA V392656 2013 C.E NOILDE 99:99.9910
5 PIETRA  OLIVEIRA SOARES V392626 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.9911
6 VALENTINA SOARES GOMES V392628 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.9912
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA SANTOS GOES V386294 2013 COLEGIO MASTER 99:99.9913
2 THAIS MOURA SEDA V386273 2013 LÁPIS DE COR 00:24.2014
3 Mª  EDUARDA NASCIMENTO V377587 2013 CEPE - NATAL 00:22.2515
4 ELENA MARIA COUTINHO V386069 2013 MARISTA DE NATAL 00:23.7016
5 MARIA LUIZA BONFIM LIMA V392450 2013 DIVING NATAÇÃO 99:99.9917
6 SOPHIA ROSA QUINTANILHA V391823 2013 EXECUTIVO 99:99.9918

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DIOGO AMARAL TORQUATO V392769 2013 SESI/RN 99:99.991
2 PIETRO LUCCA SIQUEIRA V391832 2013 SALESIANOS RN 99:99.992
3 PEDRO PASCOAL OLIVEIRA V392621 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.993
4 RODRIGO HIPOLITO SALES V392642 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.994
5 LUCAS AMORIM BIONE V392617 2013 SALESIANOS RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR DIAS CAMPOS V392542 2013 CCTAN 99:99.996
2 LUAN CALISTRATO TAVARES V391827 2013 EXECUTIVO 99:99.997
3 DAVI VIEIRA MAIA V372495 2013 SESI/RN 00:29.588
4 MIGUEL DANTAS MEDEIROS V392447 2013 DIVING NATAÇÃO 99:99.999
5 CAIQUE AUGUSTO FARIAS V392590 2013 EXECUTIVO 99:99.9910
6 DAVI BRITO FERREIRA SILVA V392632 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 MATEUS BEZERRA JORDAO V380341 2013 MARISTA DE NATAL 00:21.3412
2 CAUA HENRIQUE ARAUJO V372580 2013 MARISTA DE NATAL 00:19.6513
3 ARTHUR FAGUNDES ROCHA V362959 2013 COLEGIO MASTER 00:18.8814
4 MIGUEL COSTA FRAZÃO V386276 2013 LÁPIS DE COR 00:19.3815
5 ARTHUR MACIEL PONTE V377489 2013 SALESIANOS RN 00:20.6116
6 WALISON RAFAEL CALDAS V372585 2013 MARISTA DE NATAL 00:27.4717

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA FREIRE ROCHA V392743 2012 CEPE - NATAL 99:99.991
3 ANNA LIZ SOUZA V392661 2012 EXECUTIVO 99:99.992
4 REBECA MARIA BORGES V392625 2012 MARISTA DE NATAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 SARAH ALVES FERNANDES V392591 2012 EXECUTIVO 99:99.994
2 SOFIA GOMES MEDEIROS V391957 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.995
3 STHEFANY ROCHA PAIVA V377491 2012 MARISTA DE NATAL 00:23.216
4 VALENTINA CASTELO BRANCO V377510 2012 COLEGIO MASTER 00:23.757
5 MONICK SERAFIM GOMES V392660 2012 COLEGIO MASTER 99:99.998

25M LIVRE MASC.ª PROVA10 PETIZ 1 01/04/2023 Final
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS SOTERO MOURA V392759 2012 SESI/RN 99:99.991
3 MARCOS VINICIOS FAGUNDES V392667 2012 EXECUTIVO 99:99.992
4 TIAGO ANDRE MENEZES V392636 2012 MARISTA DE NATAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO MACEDO SANTOS V386102 2012 CEPE - NATAL 00:24.664
3 MIGUEL MARTINS V377486 2012 CEPE - NATAL 00:18.205
4 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 00:19.176
5 LEANDRO GUEDES COSTA V392640 2012 EXECUTIVO 99:99.997

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KAUANY GOMES OLIVEIRA V391831 2011 SALESIANOS RN 99:99.991
2 LIVIA AMORIM BIONE V391829 2011 SALESIANOS RN 99:99.992
3 GIOVANNA BEZERRA PAZ V386953 2011 EXECUTIVO 99:99.993
4 ANA CAROLINA NASCIMENTO V392592 2011 EXECUTIVO 99:99.994
5 MARIA EDUARDA ALEXANDRE V391830 2011 SALESIANOS RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LARA SANTIAGO NASCIMENTO V377426 2011 CCTAN 00:20.516
2 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 00:19.897
3 ANA CLARA CUNHA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 00:17.808
4 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:18.119
5 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 00:20.0510
6 ALLANE MELO DIÓGENES DE V380379 2011 COLEGIO MASTER 00:26.3011

25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VICTOR MINA MENDES V391833 2011 SALESIANOS RN 99:99.991
3 GUILHERME GUEDES SILVA V392723 2011 EXECUTIVO 99:99.992
4 PEDRO HENRIQUE LINS GOMES V387130 2011 SALESIANOS RN 99:99.993
5 DAVI GABRIEL SILVA LIMA V392748 2011 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL BANDEIRA CAMARA V380338 2011 MARISTA DE NATAL 00:20.175
2 MATHEUS DORNELES DAMASIO V377501 2011 MARISTA DE NATAL 00:18.776
3 ARTUR COUTINHO MELO V353251 2011 MARISTA DE NATAL 00:17.637
4 HEITOR SILVA SOUSA V308872 2011 CCTAN 00:17.648
5 HEITOR JACOME QUIRINO V386313 2011 NEVES 00:19.249
6 EDUARDO NOBREGA MELO V391822 2011 EXECUTIVO 99:99.9910

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 1 01/04/2023 Final
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA PERNAMBUCO V387089 2010 NEVES 99:99.991
3 LUCIANA CARLA SANTANA V380336 2010 MARISTA DE NATAL 00:40.372
4 SOPHIA LIZ MOURA V356968 2010 MARISTA DE NATAL 00:41.913
5 YANNI REGIS LANDA V361313 2010 SALESIANOS RN 99:99.994

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 INFANTIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOSE VINICIUS BORGES SOUSA V392765 2010 SESI/RN 99:99.991
2 LEO GALLETTI SA V384694 2010 C.E NOILDE 99:99.992
3 TOBIAS FERNANDES ARAUJO V377517 2010 COLEGIO MASTER 99:99.993
4 LUIZ EDUARDOROCHA SILVA V391824 2010 EXECUTIVO 99:99.994
5 GUILHERME RODRIGUES VERAS V392756 2010 SESI/RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 00:56.556
2 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.557
3 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 00:37.538
4 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.319
5 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 00:42.1710
6 GABRIEL SORIANO BACELAR V387086 2010 NEVES 99:99.9911

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANITA SOARES COSTA V348629 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
3 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 00:38.302
4 NICOLE BEZERRA PINHEIRO V392622 2009 MARISTA DE NATAL 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL MOREIRA CORTES V392760 2009 SESI/RN 99:99.991
3 JONAS GABRIEL BEZERRA V392752 2009 SESI/RN 99:99.992
4 LUCAS GOMES CARVALHO V392757 2009 SESI/RN 99:99.993
5 PAULO ARTHUR COSTA V392768 2009 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MATEUS JORGE  QUEIROZ DIAS V392631 2009 MARISTA DE NATAL 99:99.995
2 LUIS ARTHUR VASCONCELOS V387128 2009 MARISTA DE NATAL 99:99.996
3 BENICIO VARELA  MEDEIROS V382005 2009 SESI/RN 00:36.587
4 FELIPE ALBUQUERQUE SOUZA V372586 2009 MARISTA DE NATAL 00:40.358

qrlTotal30/03/2023 05:35:43Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ARTHUR VINICIUS LUCENA V392627 2009 MARISTA DE NATAL 99:99.999
6 ANTONY LEITE MELO V386933 2009 SALESIANOS RN 99:99.9910

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNNA COSTA ARAUJO V391834 2008 SALESIANOS RN 99:99.991
2 MARIA EDUARDA LIMA V384636 2008 SALESIANOS RN 99:99.992
3 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 00:33.323
4 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 00:37.384
5 MARIA GIULIA AMORIM AROUCA V387096 2008 SALESIANOS RN 99:99.995

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUVENIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VICTOR CARVALHO SILVA V353255 2008 MARISTA DE NATAL 00:34.011
4 FELIPE SILVA FIGUEIREDO V392750 2008 SESI/RN 99:99.992

50M LIVRE FEM.ª PROVA19 JUVENIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 NATALIA HIPOLITO MENDONÇA V357203 2007 CONTEMPORÂNEO 99:99.991

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 JUVENIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLAUDIO GABRIEL SOUZA V392546 2007 SANTA NATAÇÃO 99:99.991
3 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 00:31.042
4 GIAN  LIMA PEIXOTO V353366 2007 CEPE - NATAL 00:38.963

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 JUNIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA GEOVANNA RODRIGUES V380395 2006 CCTAN 99:99.991
2 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 00:39.922
3 JAYANA  DIAS V300615 2004 CCTAN 00:32.203
4 ANNA BEATRIZ ALVES V286407 2005 CCTAN 00:32.624
5 SILVIA GONCALVES PALHARES V286406 2005 CCTAN 00:40.405

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 JUNIOR 01/04/2023 Final

qrlTotal30/03/2023 05:35:47Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR MORO SANTOS V386957 2005 EXECUTIVO 99:99.991
3 SANDERSON SAMUEL MACEDO V380368 2006 SANTA NATAÇÃO 00:35.542
4 LUIZ HENRIQUE ROCHA V392547 2005 SANTA NATAÇÃO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 00:35.484
2 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 00:34.465
3 JOAO PEDRO ROMEIRO V344164 2006 SANTA NATAÇÃO 00:27.516
4 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 00:27.987
5 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 00:34.758

50M LIVRE FEM.ª PROVA23 SENIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THAIS CRISTINA MACEDO V392585 1987 CCTAN 99:99.991
2 PATRICIA ALVES RODRIGUES V377421 1969 CCTAN 00:52.632
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 SESI/RN 00:34.193
4 NAYARA KALLINSKI COSTA V101355 1990 COLEGIO MASTER 00:36.274
5 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 01:01.235

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 SENIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLEODON CALIXTA TORRES V391818 1978 CCTAN 99:99.991
3 JAIR LEITE CALISTRATO JUNIOR V391825 1977 EXECUTIVO 99:99.992
4 LUIZ TAVARES SILVA V391828 1977 EXECUTIVO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 NELTER FRANÇA MONTEIRO V372632 1989 CCTAN 00:39.384
3 GABRIEL ANTUNES REINALDO V344225 2001 SANTA NATAÇÃO 00:29.035
4 TOBIAS HENRIQUE PEDROZA V299389 1999 MARISTA DE NATAL 00:31.676
5 JOÃO FELIPE SOUSA V380409 1999 CCTAN 00:45.927

25M COSTAS FEM.ª PROVA25 PRE-MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA PIRES V380343 2015 MARISTA DE NATAL 99:99.991
2 LAIS ANITA ROCHA V391816 2015 CCTAN 99:99.992
3 MARIANA SOPHIA RODRIGUES V392668 2015 DIVING NATAÇÃO 99:99.993
4 MARIA EDUARDA TEIXEIRA V392657 2015 C.E NOILDE 99:99.994
5 HELENA MARIA ABREU V392623 2015 MARISTA DE NATAL 99:99.995

qrlTotal30/03/2023 05:35:51Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação

Dell
Máquina de Escrever
5 ARTHUR CARDOSO                           CCTAN



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
25M COSTAS MASC.ª PROVA26 PRE-MIRIM 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THEO HENRIQUE SANDES V392652 2015 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
2 HUGO SILVA SOUSA V358608 2015 CCTAN 99:99.992
3 FELIPE BARROS MEDEIROS V377573 2015 C.E NOILDE 99:99.993
4 ARTHUR BARROS MEDEIROS V377574 2015 C.E NOILDE 99:99.994
5 NICOLAS VINICIUS ROBERTO V372630 2015 CCTAN 99:99.995

25M COSTAS FEM.ª PROVA27 MIRIM 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEOVANA NASCIMENTO V377588 2014 CEPE - NATAL 99:99.991
3 MARIA JULIA MOREIRA NELSON V372588 2014 MARISTA DE NATAL 00:29.452
4 LIS MEDEIROS VIRGINIO V392449 2014 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

25M COSTAS MASC.ª PROVA28 MIRIM 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO BENICIO ROCHA MELO V380427 2014 SESI/RN 99:99.991
2 JOAO VICTOR MARQUES V392637 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.992
3 PEDRO HENRIQUE MENDES V384570 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.993
4 DAVI JOSE SOARES V392620 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.994
5 CAUAN HENRIQUE PINTO V377499 2014 MARISTA DE NATAL 99:99.995

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 Mª  EDUARDA NASCIMENTO V377587 2013 CEPE - NATAL 99:99.991
3 MARIA LUIZA BONFIM LIMA V392450 2013 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 VALENTINA CAMPOS MAIA V391841 2013 SALESIANOS RN 99:99.993

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI VIEIRA MAIA V372495 2013 SESI/RN 99:99.991
2 PEDRO PASCOAL OLIVEIRA V392621 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.992
3 MATEUS BEZERRA JORDAO V380341 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.993
4 DAVI BRITO FERREIRA SILVA V392632 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.994
5 PIETRO LUCCA SIQUEIRA V391832 2013 SALESIANOS RN 99:99.995

qrlTotal30/03/2023 05:35:54Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MIGUEL COSTA FRAZÃO V386276 2013 LÁPIS DE COR 99:99.996
2 MIGUEL DANTAS MEDEIROS V392447 2013 DIVING NATAÇÃO 99:99.997
3 CAUA HENRIQUE ARAUJO V372580 2013 MARISTA DE NATAL 00:26.538
4 ARTHUR MACIEL PONTE V377489 2013 SALESIANOS RN 00:28.619
5 ARTHUR FAGUNDES ROCHA V362959 2013 COLEGIO MASTER 99:99.9910
6 WALISON RAFAEL CALDAS V372585 2013 MARISTA DE NATAL 99:99.9911

25M COSTAS FEM.ª PROVA31 PETIZ 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 STHEFANY ROCHA PAIVA V377491 2012 MARISTA DE NATAL 00:32.261
4 SOFIA GOMES MEDEIROS V391957 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.992

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 DANIEL DIÓGENES TORRES V366062 2012 MARISTA DE NATAL 00:28.001

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAUANY GOMES OLIVEIRA V391831 2011 SALESIANOS RN 99:99.991
3 LIVIA AMORIM BIONE V391829 2011 SALESIANOS RN 99:99.992
4 MARIA EDUARDA ALEXANDRE V391830 2011 SALESIANOS RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LARA SANTIAGO NASCIMENTO V377426 2011 CCTAN 99:99.994
2 YASMIN GREVY TINOCO V356977 2011 MARISTA DE NATAL 00:27.725
3 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:25.836
4 VITORIA ALMEIDA PITA V353265 2011 MARISTA DE NATAL 00:26.437
5 ANA CLARA CUNHA CARVALHO V362965 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.998

25M COSTAS MASC.ª PROVA34 PETIZ 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VICTOR MINA MENDES V391833 2011 SALESIANOS RN 99:99.991
3 ARTUR COUTINHO MELO V353251 2011 MARISTA DE NATAL 00:23.122
4 PEDRO HENRIQUE LINS GOMES V387130 2011 SALESIANOS RN 99:99.993

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal30/03/2023 05:35:58Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação

Dell
Retângulo

Dell
Destacar

Dell
Destacar

Dell
Seta

Dell
Seta

Dell
Destacar



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA LIZ MOURA V356968 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 INFANTIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.991
2 EMANNUEL SOUZA FERREIRA V314881 2010 CCTAN 99:99.992
3 MATEUS DIÓGENES TORRES V365917 2010 MARISTA DE NATAL 09:99.993
4 GABRIEL SORIANO BACELAR V387086 2010 NEVES 99:99.994
5 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.995
6 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 INFANTIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 00:51.691
4 NICOLE BEZERRA PINHEIRO V392622 2009 MARISTA DE NATAL 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 INFANTIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 FELIPE ALBUQUERQUE SOUZA V372586 2009 MARISTA DE NATAL 00:59.491
6 BENICIO VARELA  MEDEIROS V382005 2009 SESI/RN 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA39 JUVENIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA GIULIA AMORIM AROUCA V387096 2008 SALESIANOS RN 99:99.991
3 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 00:43.452
4 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 00:56.393

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 JUVENIL 1 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VICTOR CARVALHO SILVA V353255 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 JUVENIL 2 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal30/03/2023 05:36:02Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação

Dell
Destacar

Dell
Destacar

Dell
Seta

Dell
Destacar

Dell
Máquina de Escrever
PROVA 35 - RAIA 2 + PROVA 37 - RAIA 3 E 4 + PROVA 38 - RAIA 5 E 6

Dell
Máquina de Escrever
JUNÇÕES !!! ATENÇÃO

Dell
Destacar

Dell
Destacar

Dell
Seta



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 00:43.421
4 CLAUDIO GABRIEL SOUZA V392546 2007 SANTA NATAÇÃO 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA43 JUNIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.991
2 SILVIA GONCALVES PALHARES V286406 2005 CCTAN 00:53.332
3 JAYANA  DIAS V300615 2004 CCTAN 00:37.653
4 ANNA BEATRIZ ALVES V286407 2005 CCTAN 00:45.854
5 MARIA GEOVANNA RODRIGUES V380395 2006 CCTAN 99:99.995

50M COSTAS MASC.ª PROVA44 JUNIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.991
2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO V344927 2006 CCTAN 00:44.382
3 JOAO PEDRO ROMEIRO V344164 2006 SANTA NATAÇÃO 00:38.543
4 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 00:38.574
5 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 00:44.655

50M COSTAS FEM.ª PROVA45 SENIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PATRICIA ALVES RODRIGUES V377421 1969 CCTAN 99:99.991
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 SESI/RN 00:45.652
4 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 01:20.293

50M COSTAS MASC.ª PROVA46 SENIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 TOBIAS HENRIQUE PEDROZA V299389 1999 MARISTA DE NATAL 00:44.521

REV 4x25M LIVRE MISTOª PROVA47 PRÉ-MIRIM A PETIZ 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SALESIANOS  "A" 190466A 1800 SALESIANOS RN 99:99.991
3 MARISTA DE NATAL "A" 190007D 1800 MARISTA DE NATAL 01:11.192
4 MARISTA DE NATAL "B" 190007B 1800 MARISTA DE NATAL 01:13.533
5 SALESIANOS  "B" 273236 1800 SALESIANOS RN 99:99.994

qrlTotal30/03/2023 05:36:06Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação

Dell
Seta

Dell
Destacar

Dell
Destacar



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO
 CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 01/04/2023 à 01/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: MARISTA

01/04/20231Etapa: Data:
REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA48 INFANTIL A SENIOR 01/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARISTA DE NATAL "B" 190007B 1800 MARISTA DE NATAL 02:21.321
3 MARISTA DE NATAL "A" 190007D 1800 MARISTA DE NATAL 02:06.122
4 CCTAN "A" 372634 1800 CCTAN 02:09.973
5 SALESIANOS  "A" 190466A 1800 SALESIANOS RN 99:99.994

qrlTotal30/03/2023 05:36:06Piscina - Versão: 3.0.11.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação




